
Contacto

Teléfono +34 971178989
Fax +34 971178924
Correo Electrónico ibdona@ibdona.caib.es

Dirección Postal

Aragón, 26 - 1º E
(07006) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO11 2018/10526
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a
las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de la Mujer
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibdona.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato del servicio especializado para la actualización, organización,
coordinación, prestación y evaluación de las acciones formativas en materia de la mejora de la atención
profesional de las víctimas de violencia machista en la modalidad semipresencial del 16 de diciembre de
2018 al 3 de julio de 2020

Presupuesto base de licitación
Importe 43.480,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.858 EUR.

Clasificación CPV
80511000 - Servicios de formación del personal.

Plazo de Ejecución
Del 16/12/2018 al 03/07/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Associació La Radial
NIF G57569113

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.858 EUR.

http://www.ibdona.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 43.480,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Necesidad de continuar con el servicio.
Fecha del Acuerdo 12/12/2018
Plazo de Formalización Del 12/12/2018 al 16/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0j%2BWiAEBG3oBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003513140 |  2018-599938 | Wed, 19 Dec 2018 13:59:42:132 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89892120131711844533105029740337752605 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0j%2BWiAEBG3oBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

